
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до структури та чисельності 

комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа» Великодимерської селищної 

ради 

 

З метою удосконалення структури та оптимізації роботи КЗ «ДЮСШ», 

структурування функціональних напрямів діяльності, забезпечення ефективної 

роботи, відповідно до Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 № 993, 

наказу Міністерства молоді і спорту України від 30.07.2013  № 37 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл», 
Статуту комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» 

Великодимерської селищної ради, керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

1. Внести зміни до структури та чисельності комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, затвердженої рішення Великодимерської 

селищної ради від 26 жовтня 2023 року № 1607 LVII-VIIІ «Про внесення змін до 

структури та чисельності комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа» Великодимерської селищної ради», а саме: 

- ввести з 01.01.2024 року 1 ставку заступника директора з навчально-

тренувальної роботи за рахунок місцевого бюджету Великодимерської селищної 

ради, із заробітною платою згідно штатного розпису. 



 

2. Затвердити структуру комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа» Великодимерської селищної ради в новій редакції (додається). 

3. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області передбачити кошти та проводити фінансування. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 
Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                               Олександр БОРСУК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 
від 21 грудня 2023 року  
№ 1788 LX-VIII 

 
Додаток  



 

рішення селищної ради  

                                                                                                          від 21 грудня 2023 року № 1788 LX-VIII 

 

 

 

 Структура  

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа»  

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області 

 

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість одиниць 

1 2 3 

1. Директор 1 

2. 
Заступник директора з навчально-

тренувальної роботи 
1 

3. Інструктор-методист 1 

4. Бухгалтер 1 

5. Тренер-викладач 

 

10 

6. Медична сестра 

 

 

 

 

0,5 

 Всього 14,5 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                    Олександр БОРСУК 

 

 


